28. Ibnu-Rajab, 2012, *Jamiul Ulum wal Hikam fi Syarhi Hadits Sayyidil Arab wal Ajm* Edisi Indonesia Panduan Ilmu dan Hikmah Jamiul Ulum wal Hikam cetakan keempat 2012 Penerbit PT Darul Falah Bekasi Indonesia
29. Khalid, A., 2003. *Ibadatul Mu'min*, Penerbit Darul Ma'rifah, 1423 H/2003, Edisi Indonesia, Ibadah sepenuh hati, Penerbit Aqwam.
30. Khalid, A., 2011. *Khawatir Qur'aniyah, Nazharat fi abdafi suwarii Qur'an*, Ad-Darul Arabiyah Lil 'Uluum, 1425 / 2004, Edisi Indonesia, Khawatir Qur'aniyah: Kunci memahami tujuan surat-surat Al-Qur'an, Penerbit Al-I'tishom
31. Wilson, P.W.F., Pencina, M., Jacques, P., Selhub, J., D'Agostino, R., O'Donnell, J. 2008. C-Reactive Protein and Reclassification of Cardiovascular Risk in the Framingham Heart Study, *Circ Cardiovasc Qual Outc*;1:92-97.